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COMUNICATO UFFICIALE N.1060 DEL 01/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.243
Under 19 Maschile Eccellenza n.9
girone 4

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.
5159 Bertram Yachts DERTHONA PALL. MONCALIERI 69 - 54
giocata il 28/11/2022 (TURELLO F., MAMONE L.)
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 DICEMBRE 2022

Gara n.
5172 COLLEGE BASKETBALL Novipiu CAMPUS PIEMONTE 80-78
giocata il 28/11/2022 (QUARTA D., GIOVANNETTI G.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
01/12/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1080 DEL 02/12/2022

UFFICIO GARE N. 824

Under 19 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

girone 4
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COLLEGE BASKETBALL BORGOMANERO
BLU OROBICA BERGAMO

Novipiu CAMPUS PIEMONTE
Conforama ltalia VARESE ACADEMY
Bertram Yachts DERTHONA TORTONA
Cogeim PALL. VADO

PALL. BRESCIA

ABA LEGNANO

PALL. MONCALIERI

Reale Mutua BASKET TORINO

CUS TORINO

PALL. BIELLA

Note:
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758
536
604
508
592
506
528
574
478
454
452
406

589
409
439
423
514
489
498
598
538
645
573
681
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



