

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1060 DEL 01/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.243

Under 19 Maschile Eccellenza n.9

girone 4

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

5159 Bertram Yachts DERTHONA PALL. MONCALIERI 69 - 54

giocata il 28/11/2022 (TURELLO F., MAMONE L.)

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 DICEMBRE 2022

Gara n.

5172 COLLEGE BASKETBALL Novipiù CAMPUS PIEMONTE 80 - 78

giocata il 28/11/2022 (QUARTA D., GIOVANNETTI G.)

Lorenzo Beretta **GIUDICE SPORTIVO**

01/12/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 1080 DEL 02/12/2022

UFFICIO GARE N. 824

Under 19 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

girone 4

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	COLLEGE BASKETBALL BORGOMANERO	9	8	1	758	589	0	16
2	BLU OROBICA BERGAMO	7	6	1	536	409	0	12
3	Novipiù CAMPUS PIEMONTE	8	6	2	604	439	0	12
4	Conforama Italia VARESE ACADEMY	7	6	1	508	423	0	12
5	Bertram Yachts DERTHONA TORTONA	8	5	3	592	514	0	10
6	Cogeim PALL. VADO	8	5	3	506	489	0	10
7	PALL. BRESCIA	7	4	3	528	498	0	8
8	ABA LEGNANO	8	3	5	574	598	0	6
9	PALL. MONCALIERI	8	2	6	478	538	0	4
10	Reale Mutua BASKET TORINO	8	1	7	454	645	0	2
11	CUS TORINO	8	1	7	452	573	0	2
12	PALL. BIELLA	8	0	8	406	681	0	0

Note: